СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СКОПКОРТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 06 марта 2017 года  № 5
О внесении изменений  в решение Совета депутатов
Скопкортненского сельского поселения от 12.11.2013 г. № 31

«Об утверждении  Положения о публичных слушаниях

в Скопкортненском сельском поселении»

На основании пункта 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13 Устава Скопкортненского сельского поселения, Совет     депутатов Скопкортненского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1.Внести изменения в Положение о публичных слушаниях в Скопкортненском сельском поселении, утвержденное Решением Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 12.11.2013г № 31:
- пп. 1 п. 2  главы 1 читать в новой редакции следующего содержания:
«2.Предметом обсуждения на публичных слушаниях в обязательном порядке являются:

1) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев когда в устав Скопкортненского сельского поселения вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов Пермского края в целях приведения устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами».
        2. Обнародовать  настоящее решение в библиотеке МКУ «Дом досуга п. Скопкортная» и разместить на официальном сайте Скопкортненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.Настоящее решение  вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Скопкортненского сельского поселения                         М.П.Стародубец